
      

  
 

 

                                                 

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero 
Codice mec.  SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745 – Fax 079.980353 

 e-mail SSIS01800A@istruzione.it     PEC. SSIS01800A@pec.istruzione.it     sito web: www.iisalghero.gov.it  
sedi 

Istituto Professionale per i Servizi, l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera -  “E.Lussu” Alghero – cod. SSRH01802G 
Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero – cod. SSRI018012 

Prot. 1774/C24b        Alghero 22/02/2017 

 

Ai Componenti della Commissione di Valutazione 

All' Albo  on line - Sito WEB 

Atti 

Oggetto : Nomina Commissione per la Selezione di Psicologo ( n. 2)  “Progetto Iscol@” – Linea C  

Progetto  POR FSE 2014/2020 - Avviso pubblico “Tutti a Iscol@ - Anno scolastico 2016/2017” -   Asse 3 - 

Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone 

con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, 

incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc”.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la determinazione del Direttore del Servizio Istruzione - Assessorato della Pubblica 

Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport - n. 353/12421 del 27.10.2016 e 
dell’Atto unilaterale d’obbligo;  

 
VISTA la Determinazione N. 491 PROT. N. 13651 del 13.12.2016  del  Direttore del Servizio 

istruzione della  Direzione Generale della Pubblica Istruzione relativa all'approvazione dei i 

verbali   della Commissione di valutazione  e delle relative graduatorie della Linea C 

VISTO  l’avviso di selezione ad evidenza pubblica per soli titoli per n. 2  Psicologi  per la 
realizzazione della attività’ relative alla Linea C cui all’avviso “Tutti a Iscol@ anno scolastico 

2016/2017” della Regione Autonoma della Sardegna prot. 1387 del 10/02/2017; 
 
ACCERTATO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione è scaduto  

alle  ore 9,00 del  22 febbraio 2017 
 
VISTA  la delibera  del Collegio dei Docenti  che autorizza l’inserimento nel POF A.S. 2016/2017  del 

progetto “ Tutti a Iscol@ “ Linea C 
 

VISTA  la delibera del  Consiglio di istituto del 29 novembre 2016 con la quale è stata approvata la 

partecipazione dell’Istituto all’avviso Pubblico rivolto a tutte le Autonomie Scolastiche della 

Sardegna  finalizzate alla chiamata di progetti per il proseguimento dell’azione di formazione 

denominata “ Tutti a Iscol@”; 

VISTO   l’inserimento del Progetto P93  “ Tutti a Iscol@ :  sostegno psicologico”  nel Programma 

Annuale 2017, 

mailto:SSIS01800A@istruzione.it
mailto:SSIS01800A@pec.istruzione.it
http://www.iisalghero.gov.it/


VISTO  L’art. 4 del predetto avviso che prevede la nomina di una apposita Commissione per la 
valutazione dei titoli dei candidati sulla base dei punteggi indicati nella Tabella 1 

 
VISTI I partecipanti alla riunione del 17.11.2017 per la definizione dei gruppi di progetto per 

l’espletamento del progetto Iscola   
 
PRESO ATTTO che  nella TABELLA 1 – Criteri di valutazione per la selezione degli PSICOLOGI  nella  

parte “Macrocriteri professionali: Esperienza professionale in contesti scolastici al  Punti 2 
per mero errore materiale, è stato indicato “ Esperienze nell’ambito progetto Iscola 2015-
2016 Ist. Ist, Sup. con convitto “ (ripetizione della voce precedente)  anziché  Esperienze 
nell’ambito del progetto Iscola 2015-2016 presso Ist. Ist, Sup. senza convitto 

 
 

DECRETA 
 

1. La Commissione per l’esame delle domande, per la verifica del possesso dei requisiti di 
ammissibilità, per la successiva valutazione delle domande pervenute  e l’espletamento delle 
operazioni previste nell’Avviso è così costituita: 

 
a. Prof.ssa Galati Maria Grazia - Presidente 
b. Prof. Deroma Aldo – Componente 
c. Maria Vittoria Marras  -D.S.G.A  - in qualità di segretario 

 
 

2. Per quanto esposto in premessa, nell’attribuzione dei punteggi, la Commissione dovrà terrà conto della 
seguente rettifica in autotutela,  della Tabella 1 Macrocriteri professionali: Esperienza professionale 
in contesti scolastici al  Punti 2 come segue: 
Esperienze nell’ambito progetto Iscola 2015-2016 Ist. Istr. Sup. senza  convitto punti 5 
Invece di come erroneamente riportato nella tabella: 
Esperienze nell’ambito progetto Iscola 2015-2016 Ist. Istr. Sup. con convitto punti 5 

 
 
 
 
La Commissione è convocata per il giorno 23/02/2017 alle ore 9,15  nella  sede centrale di Piazza Sulis per 
l’esame delle domande e per la predisposizione della graduatoria provvisoria. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Dott. Mario Peretto 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
            ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

 

l 
 

 


